[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2021ç.декабрĕн 28-мĕшĕ 70№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2021 г   № 70
           деревня Тувси

О предоставлении земельных участков в аренду
акционерному обществу «Транснефть - Прикамье»

В соответствии со статьями 22, 39.2, ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Тувсинского сельского поселения и на основании письма Казанского РНУ АО «Транснефть - Прикамье», администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить акционерному обществу «Транснефть - Прикамье», ИНН 1645000340, ОГРН 1021601763820, земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель  иного специального назначения в аренду сроком на 49 лет:

 - площадью 18 кв.м., с кадастровым номером 21:20:041201:1475, местоположением: Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский район, Тувсинское сельское поселение, разрешенное использование - трубопроводный транспорт;
2. Подготовить договор аренды земельного участка между администрацией Тувсинского сельского поселения Цивильского района и акционерным обществом «Транснефть - Прикамье».
         3. Право аренды на вышеуказанный земельный участок подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.
Глава администрации Тувсинского

сельского поселения Цивильского района                                         Л.М.Атманова